MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

MX1 + Over 38 Open

Prima Manche

Gara Iniziato a 15:45:42

Calvi 0,700 Km.

|
28/08/2011 15:50
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(981) CASTELLANO ANDREA
1 55.698 +2.917 15:47:11.490
2 53.157 +0.376 15:48:04.647
3 53.685 +0.904 15:48:58.332
4 52.781 15:49:51.113
5 53.792 +1.011 15:50:44.905
6 53.620 +0.839 15:51:38.525
7 53.028 +0.247 15:52:31.553
8 53.373 +0.592 15:53:24.926
9 53.497 +0.716 15:54:18.423
10 54.282 +1.501 15:55:12.705
11 53.543 +0.762 15:56:06.248
12 53.955 +1.174 15:57:00.203
13 54.885 +2.104 15:57:55.088
14 55.375 +2.594 15:58:50.463
15 1:06.949 +14.168 15:59:57.412
(22) MORELLI LUCA
1 57.771 +4.242 15:47:13.976
2 53.529 15:48:07.505
3 54.042 +0.513 15:49:01.547
4 53.593 +0.064 15:49:55.140
5 55.435 +1.906 15:50:50.575
6 54.499 +0.970 15:51:45.074
7 54.081 +0.552 15:52:39.155
8 53.993 +0.464 15:53:33.148
9 54.950 +1.421 15:54:28.098
10 55.301 +1.772 15:55:23.399
11 55.258 +1.729 15:56:18.657
12 56.047 +2.518 15:57:14.704
13 56.431 +2.902 15:58:11.135
14 58.388 +4.859 15:59:09.523
15 1:02.217 +8.688 16:00:11.740
(5) CATAPANO ANTONIO
1 59.355 15:47:18.139
2 1:01.422 +2.067 15:48:19.561
3 1:01.461 +2.106 15:49:21.022
4 1:01.270 +1.915 15:50:22.292
5 59.858 +0.503 15:51:22.150
6 1:01.294 +1.939 15:52:23.444
7 1:04.297 +4.942 15:53:27.741
8 1:06.330 +6.975 15:54:34.071
9 1:02.375 +3.020 15:55:36.446
10 1:02.661 +3.306 15:56:39.107
11 1:02.614 +3.259 15:57:41.721
12 1:05.823 +6.468 15:58:47.544
13 1:07.756 +8.401 15:59:55.300
14 1:03.788 +4.433 16:00:59.089
(8) PICARIELLO MARIO
1 1:02.405 +1.316 15:47:22.949
2 1:03.447 +2.358 15:48:26.396
3 1:02.405 +1.316 15:49:28.801
4 1:03.087 +1.998 15:50:31.888
5 1:02.966 +1.877 15:51:34.854
6 1:04.367 +3.278 15:52:39.221
7 1:05.286 +4.197 15:53:44.507
8 1:01.907 +0.818 15:54:46.414
9 1:02.348 +1.259 15:55:48.762
10 1:01.089 15:56:49.851
11 1:02.269 +1.180 15:57:52.120
12 1:05.857 +4.768 15:58:57.977
13 1:04.746 +3.657 16:00:02.723

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(33) DELLA ROSSA NICOLA
1 1:01.084 +0.289 15:47:15.942
2 1:05.794 +4.999 15:48:21.736
3 1:01.870 +1.075 15:49:23.606
4 1:00.795 15:50:24.401
5 1:01.885 +1.090 15:51:26.286
6 1:03.987 +3.192 15:52:30.273
7 1:08.216 +7.421 15:53:38.489
8 1:04.562 +3.767 15:54:43.051
9 1:04.340 +3.545 15:55:47.391
10 1:04.028 +3.233 15:56:51.419
11 1:16.213 +15.418 15:58:07.632
12 1:18.214 +17.419 15:59:25.846
13 1:10.331 +9.536 16:00:36.177
(717) MOSCARINO ANTONIO

1 1:33.429 +20.233 15:47:55.896
2 1:41.050 +27.854 15:49:36.946
3 1:13.912 +0.716 15:50:50.858
4 1:13.312 +0.116 15:52:04.170
5 1:13.719 +0.523 15:53:17.889
6 1:18.243 +5.047 15:54:36.132
7 1:14.821 +1.625 15:55:50.953
8 1:13.860 +0.664 15:57:04.813
9 1:14.417 +1.221 15:58:19.230
10 1:13.196 15:59:32.426
11 1:15.674 +2.478 16:00:48.100

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina
Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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